PRISI

Y

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
14-111/01-283746/19

Dt. 18.11.2019

Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, i eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén — Asistent Administrativ, né kuadér té Drejtorisé sé Urbanizmit, gjaté
procedurés sé vierésimit t& aplikacioneve né bazé té kritereve té pércaktuara né konkurs vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané plotésuar kushtet

pér tu pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:

.._”_“.m Numri i Aplikacionit/ | Emrii kandidatit /
Broj zahteva Ime kandidata

1. [4-111/01-233012/19 | Ardita Ahmeti

2. 14-111/01-233453/19 | Ardiana Vitija

3. 14-111/01-235913/19 | Lendita Berisha

4. 14-111/01-241469/19 | Agnesa Zhubi

5 14-111/01-235559/19 | Saranda Sejdiu
14-111/01- . N

6. 0238474/19 | Valentina Sylejmani

7. 14-111/01-240194/19 | Ganimete Popaj
14-1111/01- o s ;

8. 2388300/19 Miradije Bucaliu

9. 14-111/01-238241/19 | Flutura Plepolli

10. | 14-111/01-237074/19 | Fllazna Mehmeti

Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs kandidatét:
1.Albana Shabani
2.Mevrie Ujkani

3.Shpresé Kugi




4.Florentina Selmanaj
5.Razie Kastrati- Hasani
6.Qendresa Potoku
7.Arta Haziri

8.Alberta Hajredinaj
9.Fatmire Dreshaj-Sejdiaj
10.Vlora Fejzullahu
11.Albertina Abazi
12.Blerina Vitia
13.Besnike Jaha
14.Albina Govori
15.Blerta Gashi

16.Virgjil Axhemi
17.Donika Hamiti
18.Emine Gashi-Aviu
19.Ardiana Lleshdedaj
20.Qendresa Gashi
21.Dorentina Berisha

22 Liridon Fejzullahu
23.Linda Tabhiri

24.Fitore Svirca-Krasniqi
25.Blerije Sejdiu
26.Fitore Vllasa
27.Melinda Emini
28.Jehona Emini
29.Ibadete Krasniqi-Beqiri
30. Teuta Pllana-Gitaku




31.Vjollca Magastena
32.Ylvije Gerguri
33.Bahtije Hyseni
34.Anida Abrashi
35.Blerina Leci
36.Mimoza Kodra-Gashi
37.Ermira Gashi
38.Ardiana Musa
39.Valbona Zymberi
40.Vjollca Makolli-Rrahmani
41.Dafina Zeka
42.Liridona Jupolli
43.Blerina Pacolli
44.Egzon Xhemaili
45.Blerton Zahiri
46.Arlinda Asllani
47.Ganimete Miftari
48.Edona Avdullahu
49.Remzije Seferaj
50.Violeta Berisha

Kandidatét té cilét kané plotésuar kushtet pér te hyré né listén e ngusht, pér ditén dhe orén e mbajtjes sé testit me shkrim doté a_omoam_ﬁu
e-mail adresés. \. PR .

mes telefonit dhe
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